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

Suche preiswerten Lagerraum bis
200 m², ( 0175/8784326

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

Junges berufst. Pärchen sucht
zentrale 2-Zi.-Whg. bis 1100,- €
warm. ( 0176/31613987

Physiotherapie Jellbauer sucht für
Mitarbeiterin 2-Zi.-Whg. Moosach nahe
Dachauer Str. 278, ( 089/15986794 

Suche 2-Zi.-Whg. für 2 Pers. in Mün-
chen, ab 50 m², Bazi m. BW, EBK, Per-
Aufzug, KT 2MM mögl., MM warm bis €
1000.-, A. Yoshida ( 0176/24787183 

Symph. seriöser Handwerksmeister,
58, NR, su. 2-Zi. m. Blk., Mü-Zen-
trum/Süden/Westen 750.- WM, tags
( 089/1576667, An Makler bei
erfolgr. Verm. bis 1200.- €

Jg., nettes Paar, beide berufstätig.
Wir suchen eine 2-Zi.-Whg., U-Bahn-
nähe + Miete bis 1050,- € warm (
0157/70363651 DANKE!

Ehepaar (50 + 47) festes Arb. Ver-
hältnis sucht 2-Zi.-Whg. in Moosach,
auch ab Sommer od. Herbst (
0173/3252712

Audioingenieur 37 + Tochter 4, su. 3
Zi. 1050 warm 0179/7122795
attila.makai@gmx.net

Neu möbl., ruhige 2-Zi.-Whg., 48
m², 5 Min. vom Olympia Einkaufszen-
trum, 5 Min. fußläufig zur U3, 10 Min.
Mü-Freiheit, Südausrichtung mit Bal-
kon, sep. gr. EBK, Bad mit Wanne u.
Waschmasch.anschl., TG, 2. OG/Lift
für 1 od. 2 Personen. KM + NK mtl.
Miete 1.480.-, ( 0172/7357111

Traumhaus in bester Lage 145 m²
Carport + GA mit großem Garten in
Mühldorf eine Gehminute zum Bahn-
hof, stündl. Bahnverbindung nach
München Kaltmiete 1200,- € zzgl. NK
+ HK 140,- €, o. Prov. (
08633/507900, 0170/3127353

Deisenhofen, Lagerkeller Hobbykel-
ler, 93 m², Höhe 3,ßm abs. trocken, 450
€ + Nk, ab sofort ( 0170/9173260

DHH 180 m², 520 m² Südgarten,
Topsaniert, Doppelgarage, München-
Grünwald, Bestlage, 2700.-, (
0178/6560266 oder ( 0034-
639663040 Privat

Appartement ca. 27 m², Laim, sep.
eingerichtete Küche, Bad, Balkon, KM
410.- € + NK 100.- €, Nähe S-Bahn,
ruhige Wohngegend, ab 01.05., T.
0151/22340995 

3 Souterrain-Räume in USH teilw.
möbl., 65 qm als Büro, brutto 650 €,
ab 01.08.16 zu vermieten, Tel:
089/3107992

2 Büroräume im Industriegebiet
Garching-Hochbrück zu vermieten.
( 089-452120 

Bauernhof vermietet, 3+4-Zi.-Whg.
mit Gemüsebeet, 45 km östl. v. Mü.
für nette Hofgemeinschaft. € 900.- +
1.200.- WM. 0174/3047512

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Suche Grundstück ca. 1200m²
auch mit Altbestand nur von privat (
0171/5550484 

1-Zi.-App. von Privat gesucht, zum
Kauf. ( 0172 - 95 39 999 

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Su. v. priv. 3-Zi. ETW (auch verm.)
Mü-Nord, ( 089/342177 

Jg. Fam. m. Zwillingen su. Haus/Grund-
stück v. Priv. 0151/18000658

Pension/Hotel, Laden, Halle, Gas-
tronomie von Privat zum Kauf
gesucht. ( 0172/9539999

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapital-
anlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Homeoffice, Villa, Firmensitz, Wfl.

450 m², 15-Zi., 3 Bäder, neuwertig,

Grund 5000 m², Rottal, € 975.000.-,

( 0170/3233699

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Aschheim 4-Zi.-Whgn. 103m², 1.
OG, TG, Hobbyraum, 365.000€, (
0171/2123018

2-Zimmer-Eigentumswohnung zur
Eigennutzung oder Kapitalanlage in

Unterschleißheim
2 Zimmer, ca. 60 m² Wfl., Bj. 1973, 4.OG,

Wohngeld 286,- €, TG-Stellplatz, 
West-Loggia, Aufzug, V: 112,1 kWh, 

Fernwärme, KP 230.000,- €, 
Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,

Immobilien M-Nord GmbH, 
Ansprechpartner: 

Giannina Striepe, 089 / 31907042

Büro, 72 qm, 3 Räume 
ab 1.5.2016 langfr. 

zu vermieten,
Gewerbegebiet USH. 

3 Min. zur S-Bahn. 
Gute Ausstattung.

860,-€ + 19% 
Info 089-5460000

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus
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